校办发〔2021〕34 号

关于印发《合肥职业技术学院

学生参与信息化激励管理办法（试行）》的通知

各部门、各二级学院：

经校长办公会研究同意，现将《合肥职业技术学院学生参与信

息化激励管理办法（试行）》印发给你们，请遵照执行。

合肥职业技术学院办公室

2021 年 12 月 7 日

-2-

合肥职业技术学院

学生参与信息化激励管理办法（试行）

为充分调动学生参与信息化建设的积极性，提高学生信息素养，

丰富评价类业务系统数据量，达到全员参与目的，特制定学生参与

信息化激励管理办法，具体如下：

一、参与办法

学生参与合职通、易班等网上信息化服务，包括评教日志、易

班等。

二、参与次数计数

学生每参与 1 次线上信息化服务，记为 1分。如填写评教日志、

易班积分等，所有统计结果以智慧校园后台统计结果为准。

三、积分计算

学生参与信息化服务次数，由后台自动统计生成，以学年为单

位，后台统计全校所有在校生参与情况，根据学生的参与次数计算

积分。

四、激励办法

1.精英奖：

精英奖获得者发放奖品，并颁发证书，但不参与积分兑换。

（1）合职通达人：名额 5 人，累计积分前 5 名，每人奖励价值

5000 元笔记本一台；

（2）合职通潮人：名额 10 人，累计积分第 6-15 名，每人奖励

价值 2000 元 pad 一台；

（3）合职通小强：名额 20 人，累计积分第 16-35 名，每人奖

励价值 1000 元 pad 一台。

2.普惠奖：

除精英奖获得者外，所有参与学生可以进行积分兑换，每 100

积分兑换 1 元，充值学生校园卡。

五、其他说明

1.学生随堂评教后台数据不予公开，各相关部门做好数据保密

工作，如有泄漏严肃追责；

2.精英奖奖品由学校采购办统一采购，从学生经费列支。

本办法由学校现代教育技术中心负责解释，自发布之日起施行。